[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

      24.05.2021                                                                                      № 10-101
пгт Кикнур

О признании утратившими силу решений Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области
В соответствии с Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области:

1.1. от 09.02.2016 №185 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кикнурского городского поселения Кикнурского района Кировской области, предназначенного для предоставления его во владение (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1.2. от 27.05.2020 №172 «О внесении изменений в решение Кикнурской поселковой Думы Кикнурского района Кировской области от 09.02.2016 №185».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы Кикнурского

муниципального округа    В.Н. Сычев
Глава Кикнурского

муниципального округа       С.Ю. Галкин